Приложение № 1
к постановлению 

департамента по тарифам

Приморского края

от 22 июня 2011 года № 41/8
Долгосрочные тарифы на услуги по передаче электрической энергии

для ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») рассчитанные методом доходности инвестированного капитала

	Наименование сетевой организации в субъекте Российской Федерации


	Год
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч.
	

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	2010
	204 635, 05
	82,75
	448,49

	
	2011
	251971,17
	97,07
	544,60

	
	2012
	314316,19
	102,03
	642,42

	
	2013
	376152,26
	106,55
	752,90

	
	2014
	480075,96
	111,27
	935,44


Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                             Г.Н.Неваленный
